[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	110

	с. Перегребное

Об определении мест выгула собак
на территории сельского  поселения
Перегребное

В соответствии с Законом  Ханты-Мансийского автономного округа  от 25.12.2000 № 134-оз «О содержании и защите домашних животных на территории Ханты-Мансийского автономного округа», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 23.07.2001 № 366 – п «Об утверждении «Правил содержания домашних животных в Ханты-Мансийском автономно округе», постановлении администрации сельского поселения Перегребное от 22.12. 2016 № 554 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Перегребное»:
1. Определить  специально отведенные места  для выгула собак, отвечающие санитарным нормам и правилам, а именно:
1.1 - в с. Перегребное – ул. Таёжная 5 «А»,
- в с. Перегребное (КСМУ-4) –ул. Солнечная, в районе вертолетной площадки (пустырь),
1.2 - в д. Нижние Нарыкары –ул. Новая, в районе вертолетной площадки (пустырь),
1.4 - в д. Чемаши – ул. Ленина, в районе старой пилорамы (пустырь).
2. Обозначить соответствующими табличками места для выгула собак.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Перегребное 		                                             	В.А. Воробьёв

image1.jpeg